I N D I C A Ç Ã O
Nº2036/07

“Solicita  ao  Executivo,
serviço  de  calçamento  no
terreno onde funciona o serviço
de  sucata  no  bairro  do
Camburi”.

Senhor Presidente,

                                             O Vereador infra-assinado nos termos
regimentais  em  vigor,  INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  solicitando
digne-se Sua Excelência, interferir junto ao setor competente, que atenda
a solicitação de serviço de calçamento no terreno, onde funciona o serviço
de sucata, no bairro de Camburi.

JUSTIFICATIVA:  Quando chove  o terreno  fica  intransitável,  não
podendo  entrar  e  sair  caminhão,  os  catadores  de  sucatas
recolhem  as  mesmas,  com  lama  até  o  joelho,  conforme  fotos
anexas.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 30 de  outubro de 2007.

                                       Luiz Antonio Santana Barroso
                                                       “Coringa”
                                                      VEREADOR

	“Solicita ao Executivo, serviço de calçamento no terreno onde funciona o serviço de sucata no bairro do Camburi”.